МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

НОЯБРЬСК

10 декабря 2014 г.                                                                                                               № 231/1-од
ПРИКАЗ

О закреплении территории
(микрорайона)  за МБОУ «СОШ № 12»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь приказом департамента образования Администрации города Ноябрьска от 08.12.2014 г. № 1037 «О закреплении территории (микрорайона) за муниципальными образовательными учреждениями города Ноябрьска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить прием и учет всех подлежащих обучению граждан, проживающих на закрепленной территории (микрорайона) (приложение к приказу) и имеющих право на получение образования соответствующего уровня. (Ответственные: администрация школы. Сроки: постоянно).

1. Заместителю директора по УВР Карпинец Р.Я. разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте МБОУ «СОШ № 12».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «СОШ № 12»                                                                         И.В. Ращупкина

Приложение к приказу

№ _____ от __________________ 2014 г.

Закрепленная территория (микрорайонов) за МБОУ «СОШ № 12»
	МБ(А)ОУ СОШ,

адрес
	Проектная мощность
	Лицензионная  предельная численность
	Микрорайон  образовательного учреждения

	№ 12

ул. Ленина, 67-а
	1176
	951
	ул. Ленина, д. 84,  86, 88, 88а, 88в, 94,  96/105, 71/107, 61/86, 63, 67, 69

	ул. Магистральная, д.  109, 111, 111а, 111б, 113а, 113б, 107/71, 113, 115а, 115, 115б, 117/1

	ул. Советская, д. 88,  90б, 90а, 94, 96а, 86/61, 98, 98а, 102, 104, 106,108, 110

	ул. Высоцкого, д. 3, 3а, 3б, 4, 5, 6, 7, 9, 11а, 1/117

	м-он № 8